

新能源汽车充电设备项目

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2024年1月9日



新能源汽车充电设备项目

招标控制价

招标控制价（小写）： 130613.03

（大写）： 壹拾叁万零陆佰壹拾叁元叁分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间： 2024年1月9日

复 核 时 间：

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：新能源汽车充电设备项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	直流桩及安装项目	130613.03		3085.60	788.19
合 计		130613.03		3085.60	788.19

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新能源汽车充电设备项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部工程						
1	030401002001	直流桩及安装	(1) 名称:直流桩安装 (2) 型号:120KW、双枪快充; (3) 含直流充电桩及安装等所有工作. (4) 直流桩品牌可以参考:鸿飞能源、无疆新能、世峰高科、小蓝快充、驴充充等品牌,直流桩最终结算价格以施工方实际购买的价格进行结算(施工方需提供购买发票)。	台	1	42105.00	42105.00	
2	010501003001	充电站基础制作	(1) 混凝土种类:充电桩基础500*400*350 (2) 混凝土强度等级:C30混凝土 (3) 预埋钢筋HRB400 直径12 钢筋, 钢筋工程量最终以现场实际为准	座	1	504.33	504.33	
3	030408001001	电力电缆	(1) 名称:电力电缆 (2) 型号:ZC-YJV-0.6/1-4*120+1*70mm2 (3) 敷设方式、部位:镀锌线槽敷设	m	135.00	419.50	56632.50	
4	030411002001	镀锌线槽	(1) 名称:镀锌线槽安装 (2) 规格:200mm*150mm*1.2	m	100.00	72.93	7293.00	
5	030408006001	电力电缆头		个	2	199.58	399.16	
6	041001002001	破除人行道砖	1、材质:破除人行道砖; 2、厚度:300mm*100mm*30mm; 3、人机配合装车; 4、含弃运,运距施工方自行考虑。	m	40.00	5.93	237.20	
本页小计							107171.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：定额人工费。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新能源汽车充电设备项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7	010101003001	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方； 2、土质：综合土质； 3、挖土深度、运距施工方综合考虑； 4、含挖、运、弃土等一切费用。	m ³	42.00	65.06	2732.52	
8	040204002001	人行道块料恢复	(1)块料品种、规格:人行道块料恢复 (2)基础、垫层:材料品种、厚度:300mm*100mm*30mm	m	40.00	33.68	1347.20	
9	011615001001	开孔(打洞)	(1)部位:墙上 (2)打洞部位材质:综合考虑 (3)洞尺寸:现场综合 (4)包含开孔、清理、封堵等一切工作。	个	2	84.00	168.00	
10	031101014001	通讯箱	(1)名称:通讯箱 (2)型号:规格型号与现场匹配	台	1	1287.89	1287.89	
11	031102022001	路由器	(1)规格:路由器,规格型号与现场匹配 (2)型号:4G	架	1.000	559.12	559.12	
12	030409008001	电力工程施工服务费	(1)名称:电力工程施工服务费 (2)材质:所有的施工费用(包干费)	工日	10	420.00	4200.00	
		分部小计					117465.92	
本页小计							10294.73	
合 计							117465.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：定额人工费。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新能源汽车充电设备项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1		安全文明施工措施费			3085.60			
1.1		安全文明施工措施费(按费率计算)	安全文明施工费计算基数500万以内项目，安全文明施工费费率乘以1.2计算		2595.74			
1.2		其他安全文明施工措施(按清单列项)						
1.3		产业工人职业训练专项经费		0.40	489.86			
2		履约担保手续费	担保金额*担保手续费费率(1%~5%，推荐费率4%)	0.40				
3		夜间施工费	单位工程夜间施工部分的人工费*夜间施工增加费系数(0.2~0.3，推荐系数0.25，符合夜间施工增加费计取条件时，请填写系数)	25.00				
4		赶工措施费	(1-合同工期/定额工期-20%)*(单位工程人工费+措施项目费(不含赶工措施费))*赶工措施费系数(0.8~1.8)	120.00				
5		冬雨季施工费						
6		已完成工程及设备保护费						
7		地上地下设施及建筑物的临时保护费						
8		专业工程措施项目费						
合 计					3085.60			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1. 计算基础中安全文明施工费可为定额基价、定额人工费或定额人工费+定额机械费，其他项目可为定额人工费或定额人工费+定额机械费。

2. 按施工方案计算的措施费，若无计算基础和费率的数值，也可只填金额数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

